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Obecně závazná vyhláška č. 1/2009 
 

o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí 
 

Zastupitelstvo města Přibyslav se na svém zasedání dne 24. června 2009 usnesením 

č. 94/2009 usneslo vydat na základě § 6 odst. 4 písm. b), § 11 odst. 3 písm. a) zákona 

č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů a § 84 odst. 2 písm. h) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), tuto obecně závaznou vyhlášku. 

 

Čl. 1 

Pozemky 

Podle § 6 odst. 4 písm. b) zák. č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí se u pozemků uvedených 

v § 6 odst. 2 písm. b) zák. č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí (nezastavěných stavebních 

pozemků) v níže uvedených částech města stanovuje koeficient, kterým se násobí základní 

sazba daně takto: 

 

č. k.ú celé katastrální území část města koeficient 

621277 Česká Jablonná Česká Jablonná 1 

626961 Dobrá, Keřkov Dobrá, Keřkov 1 

629197 Dolní Jablonná Dolní Jablonná 1 

649121 Hřiště Hřiště 1 

726010 Poříčí u Přibyslavi Poříčí u Přibyslavi 1 

735698 Přibyslav Přibyslav, Dvorek, Uhry, Hesov 1 

735701 Ronov nad Sázavou Ronov nad Sázavou 1 

775649 Utín Utín 1 

 

Čl. 2 

Stavby 

Podle § 11 odst. 3 písm. a) zák. č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí se u staveb uvedených 

v § 11 odst. 1 písm. a) a f) zák. č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí (obytných domů, 

u ostatních staveb tvořících příslušenství k obytným domům a u bytů a u ostatních 

samostatných nebytových prostorů) v níže uvedených částech města stanovuje koeficient, 

kterým se násobí základní sazba daně takto: 

 

č. k.ú celé katastrální území část města koeficient 

621277 Česká Jablonná Česká Jablonná 1 

626961 Dobrá Dobrá, Keřkov 1 

629197 Dolní Jablonná Dolní Jablonná 1 

649121 Hřiště Hřiště 1 

726010 Poříčí u Přibyslavi Poříčí u Přibyslavi 1 

735698 Přibyslav Přibyslav, Dvorek, Uhry, Hesov 1 

735701 Ronov nad Sázavou Ronov nad Sázavou 1 

775649 Utín Utín 1 
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Čl. 3 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se Vyhláška města Přibyslav o stanovení nižšího koeficientu pro výpočet daně 

z nemovitostí č. 3/2008 schválená dne 18. června 2008. 

 

Čl. 4 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. ledna 2010. 

 

 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Mgr. Jan Štefáček Michael Omes 

starosta města Přibyslav místostarosta města Přibyslav 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 25. června 2009 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 10. července 2009 

 


